港明高中九十九學年度第二學期   國一期末考   考程表

	日期
	6月27日 
	 6 月28日
	 6 月29日

	星期
	 一
	 二
	  三

	考

試

時

間
	起
	
	10:50
	15:15
	17:00
	
	10:50
	14:10
	17:10
	
	10:50
	
	16:10

	
	迄
	
	12:00
	15:55
	18:00
	
	12:00
	15:00
	18:00
	
	12:00
	
	17:00

	國一
	
	數學
	寫作
	生物
	
	英語
	地理
	公民
	
	國文
	
	歷史


港明高中九十九學年度第二學期   國二期末考   考程表

	日期
	6月27日 
	 6 月28日
	 6 月29日

	星期
	 一
	 二
	  三

	考

試

時

間
	起
	
	10:50
	15:15
	17:00
	
	10:50
	14:10
	17:10
	
	10:50
	
	16:10

	
	迄
	
	12:00
	15:55
	18:00
	
	12:00
	15:00
	18:00
	
	12:00
	
	17:00

	國二
	
	英語
	寫作
	理化
	
	國文
	公民
	歷史
	
	數學
	
	地理


港明高中九十九學年度第二學期   高一期末考   考程表

	日期
	6月27日 
	 6 月28日
	 6 月29日

	星期
	一
	二
	  三

	考

試

時

間
	起
	
	10:40
	15:05
	17:10
	
	10:40
	14:10
	17:10
	08:40
	11:10
	14:10
	17:10

	
	迄
	
	12:00
	15:55
	18:00
	
	12:00
	15:00
	18:00
	10:00
	12:00
	15:00
	18:00

	高一
	
	國文
	地理
	化學
	
	英文
	公民
	生物
	數學
	歷史
	物理
	 地科


港明高中九十九學年度第二學期   高二期末考   考程表

	日期
	6月27日 
	 6 月28日
	 6 月29日

	星期
	          一
	           二
	 三

	考

試

時

間
	起
	
	10:40
	15:05
	16:40
	
	10:40
	14:10
	16:40(1類公民)

17:10(2類生物)

16:40(3類生物)
	
	10:40
	14:10
	 16:40

	
	迄
	
	12:00
	15:55
	 18:00
	
	12:00
	15:00
	 18:00
	
	12:00
	15:00
	 18:00

	高二
	1類
	
	 國文
	化學1
	地理1
	
	數學乙
	生物1
	 公民1
	
	 英文
	物理1
	歷史1

	
	2類
	
	 國文
	公民23
	物理23
	
	數學甲
	地理23
	 生物2
	
	 英文
	歷史23
	化學23

	
	3類
	
	 國文
	公民23
	物理23
	
	數學甲
	地理23
	 生物3
	
	 英文
	歷史23
	化學23


